島原市報道資料

平成 2 7年 8月 2 4 日
報道関係者 各位

島原市中学生海外訪問交流事業「報告会」の延期について

このことについて、台風 15 号接近に伴い、下記のとおり延期いたしますのでお知らせ

します。

1 日 時 (前)8 月 2 5日 (火) 10 時 0 0分から

(改)8 月 2 8日 (金) 9時 0 0分から

2 場 所 (前)有明支所 3階 大会議室

(改)有明公民館 2階 大ホール

3 会次第
(1) 開会のことば
(2) 市長あいさつ
(3) 訪問団員からの報告
(4) 訪問団長あいさつ
(5) 閉会のことば

担当 , 学校教育 課

指 導 班 牟 田 満
電話 :0957‐68‐5472( 内線 641)

有明海にひらく湧水あふれる

火山と歴史の田園都市 島原

E-mail ・m ‐muta@clty,sh ・mabara.1g.Jp